
Or.V.0062- 23 / 07

Protokół Nr 23/07
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 5 kwietnia 2007 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 5 kwietnia
2007  roku,  o  godz.  1100  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
2. Podpisanie odpowiedzi na pozew Sądu Rejonowego I Wydział Cywilny w

sprawie zasądzenia opłaty za kartę pojazdu.

3. Rozpatrzenie  pisma  Naczelnika  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości  w  sprawie  dokonania  zmian  w  planie  przychodów  i
wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i
Kartograficznym.

4. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  P.  xxxxxx  w  sprawie  nabycia
wszystkich budynków położonych w Łapach przy ulicy Nowej.

5. Podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

6. Rozpatrzenie  pisma  Komitetu  Organizacyjnego  II  Turnieju  Wiedzy  o
Spółdzielczości  o dofinansowanie II  Turnieju Wiedzy o Spółdzielczości
Bankowej.

7. Udzielenie odpowiedzi na interpelację Radnych Pani Sylwii Rząca i Pana
Romualda Wiszniewskiego złożone podczas V obrad Sesji RPB.

8. Rozpatrzenie pisma Gminnego Centrum Kultury w Dobrzyniewie Dużym
w  sprawie  organizacji  XV  Wojewódzkiego  Festiwalu  Piosenki
Przedszkolaków „Mama, tata i ja”.

9. Rozpatrzenie  wniosku  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków na rok 2007.

10. Ustosunkowanie się do wniosku Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
sprawie  zabezpieczenia  środków  własnych  na  programy  naprawcze
domów pomocy społecznej.

11. Ustosunkowanie się do wystąpienia Dyrektora Powiatowego Centrum
Pomocy  Rodzinie  o  zabezpieczenie  w  budżecie  Powiatu  środków  na
dofinansowanie  5%  kosztów  uczestnictwa  w  warsztatach  Terapii
Zajęciowej w Ogrodniczkach i Czarnej Białostockiej. 

12. Zapoznanie  się  z  „Koncepcją  wstępną drogi  ekspresowej  na  odcinku
Dobrzyniewo  Duże  –  Knyszyn  –  Korycin  w  ciągu  drogi  krajowej  S8
Warszawa – Choroszcz – Korycin – Suwałki – Budzisko – gr. Państwa”.



13. Udzielenie odpowiedzi na pismo Rady Sołeckiej i mieszkańców Czarnej
Wsi Kościelnej w sprawie budowy chodników i utwardzenia placu przy
kościele.

14. Udzielenie odpowiedzi na pismo Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i
Autostrad  w  sprawie  zaopiniowania  wniosku  o  wydanie  decyzji  o
ustaleniu  lokalizacji  drogi  na  rozbudowę  drogi  krajowej  odcinek
przejście przez Zabłudów.

15. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Sołtysa  Woroszył  w  sprawie
przebudowy drogi powiatowej na odcinku Sochonie – Woroszyły.

16. Rozpatrzenie  wystąpienia  Powiatowego  Zarządu  Dróg  o  wyrażenie
zgody na opracowanie dokumentacji projektowych na przebudowę ulic
w  miejscowościach  Łaziuki  i  Sawino,  gm.  Tykocin  oraz  podpisania
porozumienia z Gminą Tykocin w sprawie przekazania Gminie realizacji
zadania  „Przebudowa ulicy  11  listopada  w Tykocinie  –  utwardze3nie
nawierzchni chodnika na długości 800 mb”.

17. Zapoznanie się z pismem mieszkańców wsi Klimki, Wólka Ratowiecka,
Ruda Rzeczka, Złotoria o ujęcie w planie inwestycji na lata 2008 – 2013
budowy drogi przebiegającej przez te miejscowości.

18. Ustosunkowanie  się  do  pisma  Wójta  Gminy  Juchnowiec  Kościelny  o
zawarcie porozumienia w sprawie powierzenia gminie zadań z zakresu
utrzymania dróg powiatowych.

19. Zapoznanie  się  z  pismem Burmistrza  Supraśla  w  sprawie  inwestycji
polegającej na budowie ulic Cieliczańskiej, Konarskiego i Klasztornej w
Supraślu oraz drogi Supraśl – Cieliczanka, podpisanie umowy z Gminą
Supraśl  w  sprawie  przekazania  dotacji  celowej  przez  Gminę  na
opracowanie  dokumentacji  projektowej  na  przebudowę  drogi
powiatowej nr 1429 B  na odcinku Grabówka – Ciasne.

20. Zapoznanie się z pismem Powiatowego Zarządu Dróg skierowanym do
Starostwa Powiatowego w Mońkach w sprawie uszkodzenia samochodu
wskutek wjechania w koleiny powstałe w nawierzchni  żwirowej drogi
niebędącej w zarządzie Powiatu Białostockiego.

21. Akceptacja  wydatków  dotyczących  udziału  Starostwa  w  Targach
Turystycznych TOUREC w Jeleniej Górze.

22. Zapoznanie  się  z  uchwałą  składu  orzekającego  RIO  w  sprawie
wyrażenia opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Białostockiego
sprawozdaniu z wykonania budżetu powiatu za 2006 rok. 

23. Podpisanie umowy z Panią xxxxxx w związku z organizowanym przez
Starostwo  Powiatowe  w  Białymstoku  konkursem  na  logo  i  hasło
promocyjne Centrum Edukacji w Supraślu.

24. Akceptacja  materiałów  kierowanych  na  Sesję  Rady  Powiatu
Białostockiego  „Informacja  o  stanie  bezpieczeństwa  i  porządku
publicznego na terenie powiatu białostockiego w porównaniu do roku
2005”.

25. Sprawy różne. 

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.
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Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu  nr  22/07 z  dnia  29  marca  2007 roku,  przyjęli  go  jednogłośnie,  bez
uwag.

Ad. 2

Podpisanie  odpowiedzi  na  pozew  Sądu  Rejonowego  I  Wydział
Cywilny w sprawie zasądzenia opłaty za kartę pojazdu.

Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pan Adam Kamiński  poinformował
zebranych o potrzebie podpisania odpowiedzi na pozew do Sądu Rejonowego I
Wydziału Cywilnego w sprawie zasądzenia opłaty za kartę pojazdu.

Wyjaśnienia dotyczące tej kwestii  przedstawiła Pani Anna Szczepańska –
Sekretarz Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. dokumentu, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusz –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 2/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Radcom Prawnym.

Ad. 3

Rozpatrzenie  pisma  Naczelnika  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości  w  sprawie  dokonania  zmian  w  planie  przychodów  i
wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i
Kartograficznym.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński  przedstawił
zebranym wniosek  Naczelnika  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  w
sprawie  dokonania  zmian  w  planie  przychodów  i  wydatków  Powiatowego
Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym /zał. nr 3/.

Wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii przedłożyła Pani Maria Borodziuk
–  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego.  Poinformowała  o  planowanej  możliwości
zlikwidowania Funduszu oraz o tym, iż  plan przychodów i  wydatków Funduszu
stanowi załącznik do budżetu Powiatu, dokonanie zmian podyktowane jest tym,
że ww. załącznik nie był modyfikowany od 15 listopada 2006 roku, od tego czasu
zmieniły  się  kwoty  otrzymanych  dotacji,  co  stwarza  konieczność  jego
uaktualnienia.  Jednocześnie  w  przedłożonym  wniosku  Naczelnik  Wydziału
Geodezji,  Katastru i  Nieruchomości  zaproponował  przeznaczenie  kwoty 20 000
złotych na zakup inwestycyjny (zakup niezbędnego sprzętu komputerowego). Pani
Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego,  zauważyła,  iż  kwota ta
może być niewystarczająca by uzupełnić  braki  sprzętu komputerowego w ww.
Wydziale.  Po  przeprowadzeniu  konsultacji  Zarząd  Powiatu  zadecydował  o
zwiększeniu  kwoty  przeznaczonej  na  ww.  zakup  inwestycyjny.  Pani  Maria
Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  zaproponowała  by  przenieść  te
środki  na  § 6260 ( a  nie §  6120),  tak by można było dokonać ww. zakupu w
ramach  przetargu  nieograniczonego  przeprowadzonego  przez  Starostwo
Powiatowe w Białymstoku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek wraz ze zmianami zgłoszonymi przez Panią Annę Szczepańską -
Sekretarza  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Marię  Borodziuk  –
Skarbnika  Powiatu  Białostockiego.  Jednocześnie  Naczelnik  Wydziału
Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  został  zobowiązany  do

3



przedstawienia szczegółowego zapotrzebowania na sprzęt komputerowy
do  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  oraz  Powiatowego
Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Finansowemu
oraz Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 4

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  P.  xxxxxx  w  sprawie  nabycia
wszystkich budynków położonych w Łapach przy ulicy Nowej.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił
Członkom Zarządu propozycję odpowiedzi na pismo P. xxxxxx w sprawie nabycia
wszystkich  budynków  położonych  w  Łapach  przy  ulicy  Nowej,  jednocześnie
przypomniał zebranym, iż pismo Pana xxxxxx, było przedmiotem obrad Zarządu
w dniu 29 marca 2007 roku. Wówczas Zarząd zapoznał się z informacją Wydziału
Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  w  sprawie  możliwości  sprzedaży  zespołu
budynków  położonych  przy  ul.  Nowej  w  Łapach,  po  czym  przekazał  sprawę
ponownie do Wydziału celem przygotowania odpowiedzi.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  od
podpisania  ww.  odpowiedzi  Pana Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 5

Podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego w Białymstoku o dokonanie
wpisu w księdze wieczystej nr 120.577 podziału działki nr 2041 o powierzchni
2,0903  ha,  położonej  w  obrębie  Borki,  gm.  Gródek  na  działki  2041/1  o
powierzchni 0,0107 oraz 2041/2 o powierzchni 2,0796 ha. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych  wniosków,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 6/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 6

Rozpatrzenie pisma Komitetu Organizacyjnego II Turnieju Wiedzy o
Spółdzielczości  o  dofinansowanie  II  Turnieju  Wiedzy  o  Spółdzielczości
Bankowej.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński  zapoznał
zebranych  z  pismem  Komitetu  Organizacyjnego  II  Turnieju  Wiedzy  o
Spółdzielczości  o dofinansowanie II  Turnieju Wiedzy o Spółdzielczości  Bankowej
/zał. nr 7/.
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Wyjaśnienia  i  uwagi  w  tej  sprawie  przedłożyła  Pani  Maria  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie nie wyraził akceptacji
na dofinansowanie ww. imprezy. Wydziałowi Spraw Społecznych zlecono
przygotowanie pisma w ww. sprawie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 7

Udzielenie odpowiedzi na interpelację Radnych Pani Sylwii Rząca i
Pana Romualda Wiszniewskiego złożone podczas V obrad Sesji RPB.

 Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, poinformował
Członków Zarządu o konieczności udzielenia odpowiedzi na interpelację Radnych
Pani Sylwii Rząca i Pana Romualda Wiszniewskiego złożone podczas V obrad Sesji
RPB /zał. nr 8/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
propozycję  przedłożonych  odpowiedzi  upoważniając  do  podpisania
pisma do Pani Sylwii Rząca – Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  zaś  do  podpisania  odpowiedzi  do  Pana
Romualda  Wiszniewskiego,  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  -
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 9 – 10/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Rozpatrzenie  pisma Gminnego  Centrum Kultury  w  Dobrzyniewie
Dużym  w  sprawie  organizacji  XV  Wojewódzkiego  Festiwalu  Piosenki
Przedszkolaków „Mama, tata i ja”.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński  przedstawił
zebranym pisma Gminnego Centrum Kultury w Dobrzyniewie Dużym w sprawie
organizacji XV Wojewódzkiego Festiwalu Piosenki Przedszkolaków „Mama, tata i
ja” /zał. nr 11/. 

P.o.  Naczelnika  Wydziału  Spraw Społecznych  –  Pani  Maria  Marciszewska
poinformowała,  zebranych,  iż  dofinansowanie  tej  imprezy  zostało  ujęte  w
budżecie  powiatu,  nagrody  zostały  już  pozyskane  od  sponsorów,  pozostało
jedynie wynajęcie nagłośnienia i osoby obsługującej sprzęt, materiały do druku
regulaminów,  ogłoszeń  i  zaproszeń  oraz  zorganizowanie  poczęstunku
uczestnikom konkursu. Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego,
zaproponowała w związku z tym, że organizatorem imprezy będzie Dom Kultury w
Nowym Aleksandrowie, by zlecić organizatorowi wykonanie ww. zadań, po czym
Dom  Kultury  wystawiłby  fakturę  za  organizację  ww.  imprezy.  Pani  Maria
Marciszewska przypomniała, że nagrody już udało się pozyskać, na ww. imprezę
od sponsorów. W związku, z czym Skarbnik Powiatu Białostockiego zaproponowała
by  nagród  już  w  tej  umowie  nie  uwzględniać  w  związku,  z  czym  należy
pomniejszyć kwotę przeznaczoną na organizację imprezy o 100 złotych. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  plan
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wydatków  przedłożony  przez  Wydział  Spraw  Społecznych,  z
jednoczesnym  uwzględnieniem  formy  przekazania  dotacji  wskazanym
przez  Panią  Marię  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  w
związku,  z  czym  zlecono  Wydziałowi  przygotowanie  stosownego
projektu umowy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 9

Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków na rok 2007.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński  zapoznał
zebranych  z  wnioskiem  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  sprawie
dokonania zmian w palnie dochodów i wydatków na rok 2007 /zał. nr 12/.

Wyjaśnienia w tej sprawie złożyła Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
przedłożony  wniosek,  kierują  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego, celem ujęcia w projekcie uchwały Rady Powiatu
Białostockiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2007 rok. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 10

Ustosunkowanie  się  do  wniosku  Podlaskiego  Urzędu
Wojewódzkiego  w  sprawie  zabezpieczenia  środków  własnych  na
programy naprawcze domów pomocy społecznej.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, zapoznała zebranych z wnioskiem Podlaskiego Urzędu
Wojewódzkiego  w  sprawie  zabezpieczenia  środków  własnych  na  programy
naprawcze domów pomocy społecznej /zał. nr 13/. 

Uwagi  i  propozycję,  co  do  wyrażonego  stanowiska  zgłosiła  Pani  Maria
Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pan  Adam  Kamiński  –
Wicestarosta Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego postanowił nie zgłaszać filii Domu
Pomocy  Społecznej  w  Łaźniach  do  dofinansowania  ze  środków
zabezpieczonych w rezerwie celowej budżetu państwa na 2007 rok na
dofinansowanie  zadań  w  zakresie  osiągania  standardów  w  domach
pomocy społecznej i placówkach opiekuńczo – wychowawczych. Do ww.
dofinansowania  postanowiono  zgłosić  Dom  Pomocy  Społecznej  w
Czerewkach oraz Dom Pomocy Społecznej w Jałowce, bez uwzględnienia
filii w Łaźniach /zał. nr 14/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad. 11

Ustosunkowanie  się  do  wystąpienia  Dyrektora  Powiatowego
Centrum  Pomocy  Rodzinie  o  zabezpieczenie  w  budżecie  Powiatu
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środków  na  dofinansowanie  5% kosztów  uczestnictwa  w  warsztatach
Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach i Czarnej Białostockiej. 

Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pan Adam Kamiński, poinformował
Członków  Zarządu  o  wystąpieniu  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie o zabezpieczenie w budżecie Powiatu środków na dofinansowanie 5%
kosztów uczestnictwa w warsztatach Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach i Czarnej
Białostockiej /zał. nr 15/. 

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, złożyła wyjaśnienia w tej kwestii. Pani Maria Borodziuk –
Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zaproponowałaby  zagwarantować  5%
dofinansowanie z budżetu powiatu na 2007 rok, jednocześnie już teraz zawrzeć w
umowie zapis informujący,  że umowa w tej  formie obowiązuje tylko do końca
2007 roku zaś, jeśli stowarzyszenia będą chciały przedłużyć umowę na rok 2008 i
lata  następne  to  powinny  we  własnym  zakresie  zabezpieczyć  10%  swoich
dochodów na 2008 rok, zaś 15% od roku 2009. Dyrektor Powiatowego Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  przedstawiła  zebranym  wyciąg  z  Krajowego
Rejestru  Sądowego,  według  którego  Podlaskie  Stowarzyszenie  Sportowe  Osób
Niepełnosprawnych  „START”  jest  przedsiębiorcą,  czyli  przepisy  Ustawy  o
Finansach Publicznych wręcz uniemożliwiają przekazanie ww. Stowarzyszeniu 5%
dotacji,  w  odniesieniu  do  Stowarzyszenia  Osób  Niepełnosprawnych  „RAZEM”,
takich przeciwwskazań nie znaleziono.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  postanowił
podtrzymać swoje stanowisko dotyczące braku możliwości przekazania
ww.  dotacji  Podlaskiemu  Stowarzyszeniu  Sportowemu  Osób
Niepełnosprawnych  „START”,  w  stosunku  do  Stowarzyszenia  Osób
Niepełnosprawnych „RAZEM” należy przesłać im propozycję aneksu do
umowy wraz z pismem przewodnim. Do podpisania pism do jednostek
prowadzących warsztaty Terapii  Zajęciowej w Ogrodniczkach i  Czarnej
Białostockiej upoważniono Panią Elżbietę Annę Turczewską – Dyrektora
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 12

Zapoznanie  się  z  „Koncepcją  wstępną  drogi  ekspresowej  na
odcinku Dobrzyniewo Duże – Knyszyn – Korycin w ciągu drogi krajowej
S8 Warszawa – Choroszcz – Korycin – Suwałki – Budzisko – gr. Państwa”.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, zapoznali się z „Koncepcją wstępną drogi ekspresowej na
odcinku Dobrzyniewo Duże – Knyszyn – Korycin w ciągu drogi krajowej S8 Warszawa – Choroszcz – Korycin
– Suwałki – Budzisko – gr. Państwa” /zał. nr 16/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. koncepcją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 13

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Rady  Sołeckiej  i  mieszkańców
Czarnej  Wsi  Kościelnej  w  sprawie  budowy  chodników  i  utwardzenia
placu przy kościele.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński,  zapoznał
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zebranych  z  propozycją  odpowiedzi  na  pismo  Rady  Sołeckiej  i  mieszkańców
Czarnej  Wsi Kościelnej  w sprawie budowy chodników i utwardzenia placu przy
kościele  /zał.  nr  17/.  Pismo  to  było  przedmiotem  obrad  Zarządu  Powiatu
Białostockiego w dniu 29 marca 2007 roku. Wówczas Zarząd Powiatu postanowił
przekazać  pismo  Rady  Sołeckiej  i  mieszkańców  Czarnej  Wsi  Kościelnej  do
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

 Wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii złożył Pan Marek Jędrzejewski –
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. propozycji odpowiedzi, upoważniając do jej podpisania Pana Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 18/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 14

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Generalnej  Dyrekcji  Dróg
Krajowych  i  Autostrad  w  sprawie  zaopiniowania  wniosku  o  wydanie
decyzji  o  ustaleniu  lokalizacji  drogi  na  rozbudowę  drogi  krajowej
odcinek przejście przez Zabłudów.

Pan Adam Kamiński  –  Wicestarosta Powiatu Białostockiego poinformował
Członków Zarządu,  o  konieczności  udzielenia  odpowiedzi  na  pismo Generalnej
Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w sprawie zaopiniowania wniosku o wydanie
decyzji o ustaleniu lokalizacji drogi na rozbudowę drogi krajowej odcinek przejście
przez Zabłudów /zał. nr 19/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku  przedstawił  Członkom  Zarządu  szczegóły  dotyczące  powyższego
problemu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
przedłożoną  propozycję  odpowiedzi,  upoważniając  do  jej  podpisania
Pana Adam Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego  /zał. nr
20/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 15

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Sołtysa  Woroszył  w  sprawie
przebudowy drogi powiatowej na odcinku Sochonie – Woroszyły.

Wicestarosta  Powiatu Białostockiego –  Pan Adam Kamiński,  przypomniał
zebranym, iż ww. pismo było przedmiotem obrad Zarządu Powiatu Białostockiego,
i  zostało  skierowane  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  celem
dokonania analizy i przedłożenia propozycji odpowiedzi /zał. nr 21/. 

Wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii złożył Pan Marek Jędrzejewski –
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonej odpowiedzi,  upoważniając do jej podpisania Pana Adama
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Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 22/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 16

Rozpatrzenie wystąpienia Powiatowego Zarządu Dróg o wyrażenie
zgody na opracowanie dokumentacji projektowych na przebudowę ulic w
miejscowościach  Łaziuki  i  Sawino,  gm.  Tykocin  oraz  podpisanie
porozumienia z Gminą Tykocin w sprawie przekazania Gminie realizacji
zadania  „Przebudowa  ulicy  11  listopada  w  Tykocinie  –  utwardzenie
nawierzchni chodnika na długości 800 mb”.

 Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, poinformował
zebranych  o  wystąpieniu  Powiatowego  Zarządu  Dróg  o  wyrażenie  zgody  na
opracowanie dokumentacji projektowych na przebudowę ulic w miejscowościach
Łaziuki  i  Sawino,  gm.  Tykocin  oraz  podpisanie  porozumienia  w  sprawie
powierzenia Gminie Tykocin zadania własnego powiatu, czyli przebudowy ul. 11 –
go Listopada w Tykocinie /zał. nr 23 - 24/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przestawił wyjaśnienia dotyczące ww. kwestii. Pani Maria Borodziuk
– Skarbnik Powiatu Białostockiego, zgłosiła uwagi, co do treści porozumienia. 

W sprawie opracowania dokumentacji projektowych na przebudowę ulic w
miejscowościach  Łaziuki  i  Sawino,  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku  poinformował,  iż  ww.  dokumentacja  obejmie  projekt  chodników  i
rozwiązania  kwestii  odwodnienia,  wykonanie  to  zostałoby  sfinansowane  z
dokumentacji przyszłościowych, które są zabezpieczone w budżecie Powiatowego
Zarządu Dróg. Jeśli Zarząd Powiatu wyrazi zgodę na wykonanie ww. dokumentacji
projektowych,  konieczne się stanie podpisanie odpowiednich porozumień w tej
sprawie z Gminą Tykocin.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  porozumienia,  po  uwzględnieniu  zmiany  zaproponowanej  przez
Panią Marię Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, upoważniając
do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  swoją  kontrasygnatę  złożyła  Pani  Maria  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 25/.

 Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
opracowanie  dokumentacji  projektowych  na  przebudowę  ulic  w
miejscowościach Łaziuki i Sawino, gm. Tykocin.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  do  Powiatowego  Zarządu
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 17

Zapoznanie  się  z  pismem  mieszkańców  wsi  Klimki,  Wólka
Ratowiecka, Ruda Rzeczka, Złotoria o ujęcie w planie inwestycji na lata
2008 – 2013 budowy drogi przebiegającej przez te miejscowości.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński,  zapoznał
zebranych pismem mieszkańców wsi  Klimki,  Wólka Ratowiecka,  Ruda Rzeczka,
Złotoria  o  ujęcie  w  planie  inwestycji  na  lata  2008  –  2013  budowy  drogi
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przebiegającej przez te miejscowości /zał. nr 26/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z treścią ww. pisma
kierując je do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku celem analizy i
przedłożenia propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 18

Ustosunkowanie się do pisma Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny o
zawarcie porozumienia w sprawie powierzenia gminie zadań z zakresu
utrzymania powiatowych dróg.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
zebranych z pismem Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny o zawarcie porozumienia
w sprawie powierzenia  gminie  zadań z  zakresu utrzymania  dróg powiatowych
/zał. nr 27/. 

Wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii, przedłożył zebranym Pan Marek
Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie postanowił upoważnić
Pana Marka Jędrzejewskiego – Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku do przeprowadzenia rozmów w tej sprawie z Wójtem Gminy
Juchnowiec Kościelny.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 19

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie
inwestycji  polegającej  na  budowie  ulic  Cieliczańskiej,  Konarskiego  i
Klasztornej  w  Supraślu  oraz  drogi  Supraśl  –  Cieliczanka,  podpisanie
umowy z Gminą Supraśl  w sprawie przekazania  dotacji  celowej przez
Gminę na opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi
powiatowej nr 1429 B na odcinku Grabówka – Ciasne.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński  zapoznał
zebranych z pismem Burmistrza  Supraśla w sprawie inwestycji  polegającej  na
budowie  ulic  Cieliczańskiej,  Konarskiego  i  Klasztornej  w  Supraślu  oraz  drogi
Supraśl – Cieliczanka, ponadto poinformował o konieczności podpisania umowy z
Gminą  Supraśl  w  sprawie  przekazania  dotacji  celowej  przez  Gminę  na
opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 1429
B na odcinku Grabówka - Ciasne /zał. nr 28 - 29/.

Wyjaśnienia dotyczące tej kwestii złożył Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg  w Białymstoku.  Poinformował  Członków Zarządu o
zmianach w budżecie Gminy Supraśl, umożliwiających podpisanie ww. umowy z
Gminą. Jednocześnie dodał, że środki przekazane przez Gminę w formie dotacji
celowej,  powinny  wystarczyć  na  sporządzenie  dokumentacji  projektowej  na
przebudowę drogi powiatowej nr 1429 B na odcinku Grabówka – Ciasne. Dyrektor
Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  zauważył,  że  w  odniesieniu  do
inwestycji polegającej na budowie ulic Cieliczańskiej, Konarskiego i Klasztornej w
Supraślu oraz drogi Supraśl – Cieliczanka, to inwestycję te zostały umieszczone w
planie inwestycyjnym na 2007 rok.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  po  zapoznaniu  się  ww.  pismem,
kierując je do analizy Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, celem
analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie postanowił upoważnić
do  podpisania  ww.  umowy  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pan  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu  Białostockiego,  jednocześnie  postanowiono  przekazać  ww.
projekt  umowy  do  analizy  Radcom Prawnym  Starostwa  Powiatowego
/zał. nr 30/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 20

Zapoznanie się z pismem Powiatowego Zarządu Dróg skierowanym
do  Starostwa  Powiatowego  w  Mońkach  w  sprawie  uszkodzenia
samochodu  wskutek  wjechania  w  koleiny  powstałe  w  nawierzchni
żwirowej drogi niebędącej w zarządzie Powiatu Białostockiego.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński  przedstawił
Członkom Zarządu pismo Powiatowego Zarządu Dróg skierowane do Starostwa
Powiatowego w Mońkach w sprawie uszkodzenia samochodu wskutek wjechania
w koleiny powstałe w nawierzchni żwirowej drogi niebędącej w zarządzie Powiatu
Białostockiego /zał. nr 31/.

Wyjaśnienia  dotyczące  ww.  kwestii  przedłożył  Dyrektor  Powiatowego
Zarządu Dróg w Białymstoku – Pan Marek Jędrzejewski.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z treścią ww. pisma.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 21

Akceptacja  wydatków dotyczących  udziału  Starostwa  w Targach
Turystycznych TOUREC w Jeleniej Górze.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński,  przestawił
zebranym potrzebę zaakceptowania wydatków dotyczących udziału Starostwa w
Targach Turystycznych TOUREC w Jeleniej Górze /zał. nr 32/.

Szczegóły  dotyczące  ww.  sprawy  scharakteryzowała  Członkom  Zarządu
Pani Monika Ratyńska – Naczelnik Wydziału Rolnictwa i Środowiska.

  Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
przedłożony plan wydatków.

Zarząd Powiatu Białostockiego zwrócił  się z prośbą do Wydziału
Rolnictwa i Środowiska, o rozeznanie się w kwestii zakupu przyczepy z
plandeką na potrzeby Starostwa Powiatowego w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa  i
Środowiska.

Ad. 22
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Zapoznanie  się  z  uchwałą  składu  orzekającego  RIO  w  sprawie
wyrażenia opinii  o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Białostockiego
sprawozdaniu z wykonania budżetu powiatu za 2006 rok. 

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński  zapoznał
Członków Zarządu z uchwałą składu orzekającego RIO w sprawie wyrażenia opinii
o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Białostockiego, sprawozdaniu z wykonania
budżetu powiatu za 2006 rok /zał. nr 33/.

Wyjaśnienia  w  ww.  kwestii  przedłożyła  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. uchwałą.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

 
Ad. 23

Podpisanie  umowy  z  Panią  xxxxxx  w związku  z  organizowanym
przez Starostwa Powiatowe w Białymstoku konkursem na logo i hasło
promocyjne Centrum Edukacji w Supraślu.

Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pan Adam Kamiński  poinformował
Członków Zarządu o konieczności podpisania umowy z Panią xxxxxx w związku z
organizowanym przez Starostwo Powiatowe w Białymstoku konkursem na logo i
hasło promocyjne Centrum Edukacji w Supraślu /zał. nr 34/.

Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  –  Pani  Maria  Borodziuk  przedstawiła
zebranym wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  umowy,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego, swoją kontrasygnatę złożyła Pani
Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 35/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Panu Adamowi Kamińskiemu
– Wicestaroście Powiatu Białostockiego.

Ad. 24

Akceptacja  materiałów  kierowanych  na  Sesję  Rady  Powiatu
Białostockiego  „Informacja  o  stanie  bezpieczeństwa  i  porządku
publicznego na terenie powiatu białostockiego w porównaniu do roku
2005”.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
Członkom Zarządu, „Informację o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego
na terenie powiatu białostockiego w porównaniu do roku 2005” /zał. nr 36/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
„Informację o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie
powiatu białostockiego w porównaniu do roku 2005”, kierując ją do pod
obrady Sesji Rady Powiatu Białostockiego III Kadencji, celem przyjęcia.

Ad. 25

Sprawy różne.

W  sprawach  różnych  Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu
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Białostockiego,  w  sprawach  różnych  poinformował  Członków  Zarządu,  o
przesłaniu  przez  Przewodniczącego  Rady  Powiatu  Białostockiego  –  Pana
Sławomira  Gołaszewskiego,  do  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej,  opinii  Komisji
Rewizyjnej Rady Powiatu Białostockiego o wykonaniu budżetu powiatu za 2006
rok oraz wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu
z tego tytułu /zał. nr 37/.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 5 kwietnia 2007 roku dobiegło końca o godzinie
1340. 

Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński  – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski  - Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
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